

شماره: 14030121-1

تاریخ: 1403/01/21

پیوست: ندارد

بسمه تعالی

قابل توجه عاملیت های محترم

موضوع: پرداخت مابه التفاوت مبلغ هزینه های بیمه شخص ثالث، مالیات ارزش افزوده و عوارض شماره گذاری و...

با سلام

احتراماً، پیرو ابلاغیه مراجع ذیربط در خصوص افزایش نرخ مالیات بر ارزش افزوده از 9٪ به 10٪ بهای کارخانه و بیمه شخص ثالث و همچنین عطف به ابلاغیه شماره 1402/594/د مورخ 1403/01/16 به اطلاع می رساند، پیرو بند 3 و 4 ماده 3 قرارداد فروش فی مابین با مشتریان محترم و با توجه به تغییرات هزینه های مذکور و با عنایت به اینکه، پرداخت هزینه های قانونی فوق به عنوان دیون دولتی طبق نرخ اعلامی از سوی مراجع ذیصلاح و در صورت افزایش هزینه ها در هر زمان، بر عهده مشتریان می باشد. ضروری است، عاملیت های محترم در خصوص لزوم پرداخت مابه التفاوت این مبلغ توسط مشتریان، اطلاع رسانی لازم را به ایشان معمول فرمایند.

لازم به ذکر است در صورت تغییر هزینه های سایر الزامات قانونی نظیر مبلغ شماره گذاری، صدور پلاک، هوشمند سازی کارت و ... پس از ابلاغ این موارد از سوی مراجع ذیصلاح مراتب متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد و پرداخت این مبالغ توسط مشتریان صورت خواهد پذیرفت.

❖ موارد ملزم به واریز وجه ما به التفاوت توسط مشتریان:

✓ کلیه قراردادهای محصول BESTUNE T77 با موعده تحویل خرداد ماه 1403

✓ قراردادهایی که تخصیص خودرو بدلیل عدم تکمیل و ارائه پرونده از سوی مشتریان در زمان مقرر صورت نپذیرفته است.

❖ روش و زمان پرداخت وجه:

✓ پرداخت وجه از تاریخ 1403/01/25 لغایت 1403/01/31 به صورت اینترنتی (آنلاین) و صرفاً از طریق ورود مشتریان به پنل شخصی خود از طریق وب سایت ایرانی کار به آدرس <https://bahmancustomer.iranecar.com> امکان پذیر می باشد که با ارسال پیامک به مشتریان مرتبط، اطلاع رسانی گردیده است و در خصوص سایر مشتریان نیز طبق زمانبندی موعده تحویل اطلاع رسانی صورت خواهد پذیرفت.

✓ عدم پرداخت به موقع وجه مابه التفاوت از طریق روش فوق توسط مشتریان و یا واریز وجه به روش های دیگر از جمله فیش بانکی مورد تایید نبوده و منجر به عدم تخصیص خودرو گردیده و هر گونه عواقب ناشی از آن بر عهده مشتریان می باشد.

✓ در خصوص مشتریان حقوقی (سازمان های دولتی و ...) که امکان واریز وجه به صورت اینترنتی برای ایشان میسر نمی باشد، ضروری است عاملیت محترم نسبت به هماهنگی با کارشناس منطقه خود اقدام فرمایند.

ایمان معماری
مدیر فروش خودروهای سواری

